
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
61. schůze rady městského obvodu
konané dne 06.05.2024

 

čís. 1897/RMOb-Sle/2226/61
-

1972/RMOb-Sle/2226/61

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/44

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.05.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1897/RMOb-Sle/2226/61 VV/
RMOb/8.0030/24

Návrh nové obecně závazné vyhlášky o zákazu
bivakování a táboření.

1898/RMOb-Sle/2226/61 VV/
RMOb/8.0026/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1899/RMOb-Sle/2226/61 VV/
RMOb/8.0028/24

Smlouva o kompletaci zásilek a jejich doručení
prostřednictvím služby „Zásilky s obsahem
hlasovacích lístků“ - volby do Evropského
parlamentu

1900/RMOb-Sle/2226/61 VV/
RMOb/8.0031/24

Návrh změny organizační struktury

1901/RMOb-Sle/2226/61 VV/
RMOb/8.0032/24

Návrh k uzavření smluv na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný
nájem 28 ks počítačových sestav pro zajištění
voleb do Evropského parlamentu" a "Dočasný
nájem počítačových sestav pro zajištění voleb do
zastupitelstev krajů", které se uskuteční v roce
2024

1902/RMOb-Sle/2226/61 VV/
RMOb/8.0033/24

Dodatek č. 6 Organizačního řádu Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

1903/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0064/24

Odpis pohledávek z důvodu zastavení exekuce

1904/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0066/24

Poskytnutí daru - Fontána, příspěvková
organizace

1905/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0067/24

Přijetí darů II - Den Slezské 2024

1906/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0068/24

Poskytnutí daru - Spolek rodičů a příznivců
Gymnázia Hladnov, z.s.

1907/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0069/24

Vyřazení majetku z evidence MŠ Zámostní

1908/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0070/24

Žádost o souhlas s pořízením investice
- klimatizace do serverovny školy ZŠ
Bohumínská

1909/RMOb-Sle/2226/61 INV/
RMOb/12.0028/24

Stanovisko k odnětí části pozemku ze
zemědělského půdního fondu

1910/RMOb-Sle/2226/61 INV/
RMOb/12.0030/24

Plná moc pro paní Yvonu Ossovou - připojení
odběrného místa k distribuční soustavě NN, ul.
Českobratrská

1911/RMOb-Sle/2226/61 DaŽP/
RMOb/5.0016/24

Vyhodnocení výkonů zimní údržby místních
komunikací III. a IV. třídy za období 2023/2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1912/RMOb-Sle/2226/61 DaŽP/
RMOb/5.0018/24

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Zařízení k
úpravě odpadů Ultrafiltrace RUMPOLD UHB
Ostrava" v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, dle zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí)

1913/RMOb-Sle/2226/61 DaŽP/
RMOb/5.0020/24

Povolení rozšíření stávajícího připojení
nemovité věci k místní komunikaci ul. M. D.
Rettigové v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1914/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0222/24

Souhlas vlastníka sousední nemovité věc s
realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská,
obec Ostrava, projekt "NOVOSTAVBA PĚTI
RODINNÝCH ŘADOVÝCH DOMŮ SO 07
- SPLAŠKOVÁ KANALIZACE – ČOV +
VSAK".

1915/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0234/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov 453/9, NNk“ -
ČEZ Distribuce, a.s.

1916/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0235/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice, Na Strži,
p.č. 71/39 kNN“ číslo stavby IP-12-8029218/1 -
ČEZ Distribuce, a.s.

1917/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0236/24

Odejmutí ze svěření městského obvodu -
pozemek parc. č. 4737/1 v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

1918/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0237/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č.
3110 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.

1919/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0239/24

Prodej pozemku p.p.č. 36/5 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava

1920/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0240/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice 248/77,
příp. NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.

1921/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0241/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží

1922/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0242/24

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Olbrachtova).

1923/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0243/24

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Olbrachtova).

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1924/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0244/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice 229/14,
NN“ číslo stavby IV-12-8022259/2 - ČEZ
Distribuce, a.s.

1925/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0245/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice, Orlovská,
p.č. 1459, kNN“ - ČEZ Distribuce, a.s.

1926/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0246/24

Stanovisko k nové žádosti o umístění stavby
základnové stanice na části pozemku parc. č.
5707 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
který není svěřen MOb

1927/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0250/24

Stanovisko k prodeji nesvěřeného pozemku parc.
č. 2185 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1928/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0251/24

Projednání uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen
- služebností v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
RealInvest Logistik s.r.o.

1929/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0252/24

Přechod nájmu bytu + smlouva na dobu určitou
+ dohoda o ukončení nájmu bytu

1930/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0253/24

Stanovisko ke směně pozemků parc. č. 236/1 a
237 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava

1931/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0254/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "Slezská Ostrava 1705/16, NN" -
ČEZ Distribuce, a.s.

1932/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0255/24

Stanovisko k odejmutí částí pozemku parc. č.
202/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava ze
svěření městského obvodu

1933/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0256/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. V
Korunce).

1934/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0257/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - CETIN a.s.

1935/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0258/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov 453/13, NNk“
- ČEZ Distribuce, a.s.

1936/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0259/24

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2120 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1937/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0260/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 1877, přel. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

1938/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0261/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Kunčičky 1074/2,
příp. NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.

1939/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0262/24

Nájem části pozemku parc.č. 1212/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - PROEBIZ s.r.o.

1940/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0264/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
„K_Ostrava-Heřmanice 19/3, příp. NNk“- ČEZ
Distribuce, a.s.

1941/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0265/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 1539/23, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

1942/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0266/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "Slezská Ostrava 2201/1, NN" -
ČEZ Distribuce, a.s.

1943/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0267/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „1196/23 O2_Q-ELEKTRIK_Podzámčí
1926_OK" - CETIN a.s.

1944/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0268/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava "Multifunkční dům Muglinov" - ČEZ
Distribuce, a.s.

1945/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0269/24

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, projekt "STAVEBNÍ ÚPRAVY
A PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ RODINNÉHO
DOMU", katastrální území Hrušov"

1946/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0270/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č.
382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva
č. PS/MA/0487/2021)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1947/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0271/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č.
382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva
č. MS/1068/14-N)

1948/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0272/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
2098 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0673/2023)

1949/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0273/24

Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění
dluhu ve splátkách s uznáním dluhu

1950/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0274/24

Záměr nájmu části nemovité věci v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice - Charita Ostrava

1951/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0275/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava, Koksová 1784/2, NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

1952/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0276/24

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

1953/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0277/24

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava.

1954/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0278/24

Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 1618/1
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1673/10-N)

1955/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0279/24

Zrušení bodu 2d) usnesení č. 1752/RMOb-
Sle/2226/56 ze dne 18.03.2024 + záměr nájmu
části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava - FBC OSTRAVA z.s.

1956/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0280/24

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu
provést stavbu a o smlouvě budoucí v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt „BD
Hladnovská II“.

1957/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0281/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
5143 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0423/2022)

1958/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0282/24

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt „BD
Hladnovská II“.

1959/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0283/24

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2005 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1960/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0284/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "Slezská Ostrava 1031/1, přeložka
VNk, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1961/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0285/24

Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu
a vjezdu na pozemek za účelem kácení, k.ú.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Slezská Ostrava, obec Ostrava, „BD Hladnovská
II“.

1962/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0286/24

Předání dokončené části investiční akce v rámci
stavby "Rekonstrukce komunikace a chodníků
ul. Zámostní, Vilová a Sazečská", k.ú. Slezská
Ostrava, konkrétně části "Veřejné osvětlení"
do majetku a k dispozici statutárnímu městu
Ostrava

1963/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0287/24

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - B of B cars s.r.o.

1964/RMOb-Sle/2226/61 MA/
RMOb/4.0288/24

Souhlas se vstupem na pozemek v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - B of B cars s.r.o.

1965/RMOb-Sle/2226/61 PRAV/
RMOb/13.0020/24

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
dodávky pod názvem „Elektronické informační
panely“

1966/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0062/24

Smlouvy o reklamě a propagaci - Den Slezské
2024

1967/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0065/24

Rozpočtové opatření

1968/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0071/24

Souhlas se zapojením a s přijetím podpory z
rozpočtu MSK dotačního programu „Bezplatné
stravování ve školách pro školní rok 2024/2025"

1969/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0072/24

Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní
podpory od SMO na cizojazyčnou výuku -
ZŠ Bohumínská, ZŠ Pěší, MŠ Komerční, MŠ
Zámostní

1970/RMOb-Sle/2226/61 FŠKaS/
RMOb/10.0074/24

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a
účinnosti systému finanční kontroly městského
obvodu v roce 2024

1971/RMOb-Sle/2226/61 INV/
RMOb/12.0029/24

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0357/23
ze dne 19.12.2023

1972/RMOb-Sle/2226/61 INV/
RMOb/12.0031/24

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0288/23
ze dne 13.11.2023 na zhotovení díla pod názvem
"ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání, stavební
úpravy"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
VV/RMOb/8.0030/24
Návrh nové obecně závazné vyhlášky o zákazu bivakování a táboření.
 
Usnesení číslo: 1897/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh nové obecně závazné vyhlášky o zákazu bivakování a táboření, a to dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
2) souhlasí
 s návrhem nové obecně závazné vyhlášky o zákazu bivakování a táboření,  a to dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu, bez připomínek.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0026/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1898/RMOb-Sle/2226/61

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 37 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 6. 5. 2024
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0028/24
Smlouva o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby „Zásilky s
obsahem hlasovacích lístků“ - volby do Evropského parlamentu
 
Usnesení číslo: 1899/RMOb-Sle/2226/61

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby

„Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů
909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, za účelem zpracování dodaných volebních hlasovacích
lístků a informačních letáků do dodaných obálek, jejich uskladnění před zpracováním a
hromadného podání dle obchodních podmínek služby "Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" a
doručení do schránek voličů, dle přílohy a důvodové zprávy

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.05.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0031/24
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 1900/RMOb-Sle/2226/61

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s účinností ode dne 1.6.2024 název funkčního místa z dosavadního "ekonom, sociální

pracovník" na navrhované "ekonom" v rámci oddělení sociální práce odboru sociálních
věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
2) ruší
 s účinností ode dne 1.6.2024 dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) schvaluje
 s účinností ode dne 1.6.2024 navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) konstatuje, že
 že provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst ke dni 1.6.2024

nemění, zůstává 176 schválených míst, od 1.7.2024 se počet funkčních míst zvyšuje na 179,
schváleno usnesením č. 1862/RMOb-Sle/2226/60. 

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0032/24
Návrh k uzavření smluv na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem 28 ks počítačových sestav pro zajištění voleb do Evropského
parlamentu" a "Dočasný nájem počítačových sestav pro zajištění voleb do
zastupitelstev krajů", které se uskuteční v roce 2024
 
Usnesení číslo: 1901/RMOb-Sle/2226/61

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu

28 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů při
volbách do Evropského parlamentu, konaných ve dnech 07.06. a 08.06.2024 a o uzavření
smlouvy s firmou Karel Lex, se sídlem Janovice 135, 739 11, IČ: 69618046, za cenu 42.490,- Kč
bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 05.06.2024

vedoucí odboru vnitřních věcí
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu
28 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů při
volbách do zastupitelstev krajů, konaných v  roce 2024 a o uzavření smlouvy s firmou Karel
Lex, se sídlem Janovice 135, 739 11, IČ: 69618046, za cenu 42.490,- Kč bez DPH, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 05.06.2024

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0033/24
Dodatek č. 6 Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1902/RMOb-Sle/2226/61

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č. 6 Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu 
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0064/24
Odpis pohledávek z důvodu zastavení exekuce
 
Usnesení číslo: 1903/RMOb-Sle/2226/61

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) odepsat pohledávku za panem XXXXXX XXXXXXXX, nar. v roce 1969, XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX Pohledávka ve výši
12.075,80 Kč představující náklady exekuce;

b) odepsat pohledávku za paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. v roce 1974, XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX Pohledávka ve výši 4.864,20 Kč
představující náklady exekuce;

c) odepsat pohledávku za paní XXXX XXXXXXXXXXX, nar. v roce 1961, XXXXX XXXX
XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX. Pohledávka ve výši 2.750,00 Kč představující
další náklady výkonu rozhodnutí a pohledávka ve výši 1.936,00 Kč představující náklady
exekuce;

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.05.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0066/24
Poskytnutí daru - Fontána, příspěvková organizace

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1904/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost příspěvkové organizace Fontána, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého

materiálu
 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar příspěvkové organizaci Fontána, se sídlem Celní 409/3, 748 01 Hlučín,

IČO: 711 97 044, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0067/24
Přijetí darů II - Den Slezské 2024
 
Usnesení číslo: 1905/RMOb-Sle/2226/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí/nepřijetí finančních darů dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0068/24
Poskytnutí daru - Spolek rodičů a příznivců Gymnázia Hladnov, z.s.
 
Usnesení číslo: 1906/RMOb-Sle/2226/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Spolku rodičů a příznivců Gymnázia Hladnov. z.s., dle důvodové zprávy a přílohy č.

1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar Spolku rodičů a příznivců Gymnázia Hladnov. z.s., se sídlem

Hladnovská 1332/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 265 36 641, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu a doporučuje žadateli podat žádost o individuální dotaci z rozpočtu
městského obvodu Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0069/24
Vyřazení majetku z evidence MŠ Zámostní

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1907/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku (účet 028) svěřeného

Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně
53 759,27 Kč a vyřazením drobného dlouhodobého nehmotného majetku (účet 018) v pořizovací
ceně 25 000,00 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0070/24
Žádost o souhlas s pořízením investice - klimatizace do serverovny školy ZŠ
Bohumínská
 
Usnesení číslo: 1908/RMOb-Sle/2226/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku pro zřizovatele, a to klimatizační jednotky, Základní

školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovu organizací a poskytnutím investčiního
transferu ve výši 75 358 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0028/24
Stanovisko k odnětí části pozemku ze zemědělského půdního fondu
 
Usnesení číslo: 1909/RMOb-Sle/2226/61

230

 
Dopracování projektové dokumentace k akci "Přístavba hasičské zbrojnice Ostrava Antošovice"
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k vynětí pozemku p. č. 3/1, zahrada, v k. ú. Antošovice, obec Ostrava, v rozsahu

143,5 m2 ze zemědělského půdního fondu (ZPF), dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.05.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0030/24
Plná moc pro paní Yvonu Ossovou - připojení odběrného místa k distribuční soustavě
NN, ul. Českobratrská

230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1910/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Yvoně Ossové, zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazané do

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci připojení odběrného místa k
distribuční soustavě NN pro stavbu "Veřejné prostranství Bazaly", dle přílohy č. 1 a důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 15.05.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0016/24
Vyhodnocení výkonů zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy za období
2023/2024
 
Usnesení číslo: 1911/RMOb-Sle/2226/61

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhodnocení výkonů zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy za období

2023/2024 prováděných v souladu s Operačním plánem zimní údržby místních komunikací III.
a IV. třídy pro období 2023/2024; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0018/24
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Zařízení k úpravě odpadů Ultrafiltrace RUMPOLD
UHB Ostrava" v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí)
 
Usnesení číslo: 1912/RMOb-Sle/2226/61

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení záměru "Zařízení k úpravě odpadů Ultrafiltrace RUMPOLD UHB

Ostrava" v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci záměru "Zařízení k úpravě odpadů Ultrafiltrace RUMPOLD UHB

Ostrava", umístěném na pozemcích p.č. 646/21 a 651 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, dle zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 07.05.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0020/24
Povolení rozšíření stávajícího připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. M. D.
Rettigové v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1913/RMOb-Sle/2226/61

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s rozšířením stávajícího připojení nemovité věci, a to pozemku p.č. 1876/1 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, k místní komunikaci ul. M. D. Rettigové, MK III. tř., č. 142c,
na pozemku p.č. 1867 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0222/24
Souhlas vlastníka sousední nemovité věc s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská, obec Ostrava, projekt "NOVOSTAVBA PĚTI RODINNÝCH ŘADOVÝCH DOMŮ
SO 07 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE – ČOV + VSAK".
 
Usnesení číslo: 1914/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 2896/1, v k.ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "NOVOSTAVBA PĚTI
RODINNÝCH ŘADOVÝCH DOMŮ SO 07 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE – ČOV + VSAK",
investora stavby:

Dalphen Investment s.r.o.
sídlo: Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská Ostrava
IČO:  092 13 112

spočívajícího ve stavbě domovní čistírny odpadních vod a vsakovací jímky, na/v pozemcích
parc.č. 2934/3, parc.č. 2934/4, parc.č. 2934/5, parc.č. 2934/6, parc.č. 2934/7, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0234/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov 453/9, NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1915/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – podzemního
elektrického kabelového vedení NN 0,4kV na/v části pozemku parc.č. 285/1, v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Koblov 453/9, NNk“, s oprávněným z věcného břemene:
 
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0235/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice, Na Strži, p.č. 71/39 kNN“ číslo
stavby IP-12-8029218/1 - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1916/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – zemního
kabelového vedení na/v části pozemku p.p.č. 492/1, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava-Heřmanice, Na Strži, p.č. 71/39 kNN“ číslo stavby IP-12-8029218/1, s
oprávněným z věcného břemene:
 
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0236/24
Odejmutí ze svěření městského obvodu - pozemek parc. č. 4737/1 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1917/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat příslušný orgán města, aby rozhodl o odejmutí 

- pozemku parc. č. 4737/1, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 47 770 m2,

ze svěřené správy městského obvodu Slezská Ostrava.

A za předpokladu, že příslušný orgán města rozhodne o odejmutí výše uvedené nemovité věci,

vydává souhlas s odejmutím

- pozemku parc. č. 4737/1, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 47 770 m2,

ze svěřené správy městského obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0237/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku
parc.č. 3110 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1918/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti za účelem zřízení vodovodní přípojky

k tíži pozemku parc.č. 3110 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu, s investory stavby:

manželé
XXXXXXX XXXXXXXX nar. XXXX
XXXX XXXXXXXXXX nar. XXXX
oba bytem: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0239/24
Prodej pozemku p.p.č. 36/5 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1919/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

- pozemku p.p.č. 36/5, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

a o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícími do
SJM:

XXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 15.880,- Kč a úhradu nákladů na zhotovení znaleckého
posudku ve výši 2.400,- Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0240/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice 248/77, příp. NNk“ - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1920/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy
č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – zemní
kabelové vedení NN na/v části pozemku p.p.č. 254/7, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava-Heřmanice 248/77, příp. NNk“, s oprávněným z věcného břemene:
 
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0241/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 1921/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5191/7 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 20 m2,

b) pozemku parc.č. 2897/55 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 22 m2,

c) pozemku parc.č. 855/3 v k.ú. Kunčičky, o výměře 20 m2,

d) pozemku parc.č. 1287/5 v k.ú. Hrušov, o výměře 23 m2,

e) pozemku parc.č. 609/73 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0242/24
Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Olbrachtova).
 
Usnesení číslo: 1922/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí, ve znění přílohy č. 1

a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace stavebního záměru
zřízení zpevněné plochy na/v části pozemku parc.č. 1793/12, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a zřízení vodovodní přípojky na/v částech pozemků parc.č. 1830/1 a parc.č. 1793/12, vše v  k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Novostavba bytového domu parc.č. 1793/14,
k.ú. Slezská Ostrava“, s nájemci:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
a
THRE Fin 1 s.r.o.
sídlo: U půjčovny 953/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 092 71 945

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0243/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemky v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Olbrachtova).
 
Usnesení číslo: 1923/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky, ve znění přílohy č.

1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby, zpevněné plochy na/
v částech pozemků parc.č. 1793/12 a parc.č. 1830/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Novostavba bytového domu parc.č. 1793/14, k.ú. Slezská Ostrava“, s investory:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX, nar. XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
a
THRE Fin 1 s.r.o.
sídlo: U půjčovny 953/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 092 71 945

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0244/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice 229/14, NN“ číslo stavby
IV-12-8022259/2 - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1924/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy –
podzemní kabelové vedení NN včetně přípojkové skříně umístěné na stávajícím sloupu na/v
části pozemku p.p.č. 212/8 a na/v části pozemku p.p.č. 482, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v
rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 229/14, NN“ číslo stavby IV-12-8022259/2, s oprávněným
z věcného břemene:
 
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0245/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice, Orlovská, p.č. 1459, kNN“ -
ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1925/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – nové zemní
kabelové vedení NN a přípojková skříň na/v části pozemku p.p.č. 337/115, v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice, Orlovská, p.č. 1459, kNN“, s oprávněným
z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0246/24
Stanovisko k nové žádosti o umístění stavby základnové stanice na části pozemku
parc. č. 5707 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který není svěřen MOb
 
Usnesení číslo: 1926/RMOb-Sle/2226/61

180

k usnesení č. 1262/RMOb-Sle/2226/41
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko

k umístění stavby základnové stanice v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- na části pozemku parc. č. 5707, trvalý travní porost, o výměře cca 56,25 m2 z celkové
výměry 1 803 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0250/24
Stanovisko k prodeji nesvěřeného pozemku parc. č. 2185 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1927/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

k prodeji nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc. č. 2185, zahrada, o výměře 253 m2

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0251/24
Projednání uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu
a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - RealInvest Logistik s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1928/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č.1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí

smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností č. PS/MA/0007/2022 ze dne 21. 02. 2022, ve
znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace staveb vodovodní
přípojky na/v části pozemku p.p.č. 472/5, kanalizační přípojky na/v části pozemku p.p.č. 472/5
a zpevněných ploch na/v částech pozemku p.p.č. 472/4 vše v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, s
budoucím oprávněným: 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

RealInvest Logistik s.r.o.
sídlo: Dlouhá 733/29, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 049 01 771

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0252/24
Přechod nájmu bytu + smlouva na dobu určitou + dohoda o ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1929/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 60,75 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného 58,05 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to v budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, ze zemřelé nájemkyně, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a zemřelé v roce XXXX, posledně bytem
viz adresa bytu, na paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, dceru zemřelé nájemkyně, která splňuje další v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, vyžadované podmínky;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 60,75 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného 58,05 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to v budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené
XXXX, bytem viz adresa bytu, za smluvní nájemné ve výši 4.320,- Kč/měsíc, na dobu určitou
od 01.06.2024 do 27.03.2026, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy č. MS/0828/16-
N ze dne 17.08.2016, uzavřené s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu, kterou jí byl pronajat předmětný byt č. X, v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou MS/0828/16-N ze dne 17.08.2016, kterou

byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 60,75 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného 58,05 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to v budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), a to dohodou
s nájemkyní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke
dni 31.05.2024;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto
usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0253/24
Stanovisko ke směně pozemků parc. č. 236/1 a 237 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1930/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat

kladné stanovisko

ke směně nemovitých věcí, konkrétně:

- pozemku parc. č. 236/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 1
678 m2,
- pozemku parc. č. 237, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 1 128 m2,
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Slezská Ostrava,

za

- pozemek parc. č. 2478/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
1 182 m2, ve vlastnictví žadatele, společnosti Rezidence Nová Osada s.r.o., IČO: 177 45 128,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0254/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Slezská Ostrava 1705/16, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1931/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN včetně
přípojkové skříně na/v částech pozemků parc.č. 1462/3, parc.č. 1550, parc.č. 1551/1, parc.č.
1564, parc.č. 1565/1, parc.č. 1568 a parc.č. 1569, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu "IV-12-8020793/VB001", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0255/24
Stanovisko k odejmutí částí pozemku parc. č. 202/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava ze svěření městského obvodu
 
Usnesení číslo: 1932/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné stanovisko

k odejmutí nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- části pozemku parc. č. 202/1, ostatní plocha, pohřebiště, o výměře 1 467 m2 z celkové výměry
251 202 m2, vymezené geometrickým plánem. č. 4882-97/2023 ze dne 08.12.2023 a označené v
něm jako pozemek parc. č. 202/12, ostatní plocha, pohřebiště, o výměře 1 467 m2,
- části pozemku parc. č. 202/1, ostatní plocha, pohřebiště, o výměře 35 m2 z celkové výměry 251
202 m2, vymezené geometrickým plánem. č. 4882-97/2023 ze dne 08.12.2023 a označené v něm
jako pozemek parc. č. 202/13, ostatní plocha, pohřebiště, o výměře 35 m2,

ze svěřené správy městského obvodu Slezská Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0256/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. V Korunce).
 
Usnesení číslo: 1933/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 412/1 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. V Korunce), v rámci projektu „Vodovodní přípojka pro zahradu
k.ú. Heřmanice, ul. V Korunce parcelní číslo 450/8“ s investorem stavby:

XXXXX XXXXX, nar. XXXX  
bytem: XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0257/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 1934/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby chráničky HGR 110 včetně metalického
kabelu PPFLE 100 XN 0,8 (-25) na/v části pozemku parc.č. 5002/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu „16010-063397 VPIC Ostrava, vícepodlažní parkování ZOO", s
oprávněným z věcného břemene:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0258/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov 453/13, NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1935/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – zemní
kabelové vedení NN včetně pilíře, na/v části pozemku parc.č. 285/1, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
v rámci projektu „Ostrava-Koblov 453/13, NNk“, s oprávněným z věcného břemene:
 
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0259/24
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2120 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1936/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout, že nemá záměr prodat

část pozemku parc. č. 2120, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 90 m2 z celkové výměry 351 m2, dosud nevymezenou geometrickým
plánem,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0260/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 1877, přel. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1937/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace staveb demontáže stávajícího podzemního kabelu
NN a zřízení nové trasy podzemního vedení NN, na/v částech pozemků parc.č. 1876/1 a parc.č.
1881, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 1877, přel.
NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0261/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, projekt „Ostrava-Kunčičky 1074/2, příp. NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1938/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – podzemní
kabelové vedení, na/v části pozemku parc.č. 1669, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava-Kunčičky 1074/2, příp. NNk“, s oprávněným z věcného břemene:
 
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0262/24
Nájem části pozemku parc.č. 1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - PROEBIZ
s.r.o.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1939/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 1212/1, ostatní plocha, dráha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 100 m2 z celkové výměry 4384 m2,

s nájemcem:
PROEBIZ s.r.o.
sídlo: Masarykovo náměstí 52/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 646 16 398

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0264/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava „K_Ostrava-Heřmanice 19/3, příp. NNk“- ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1940/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – zemní kabelové vedení
NN kabelem AYKY včetně nové rozpojovací skříně, na/v části pozemku p.p.č. 1/19, na/v
části pozemku p.p.č. 1/18, na/v části pozemku p.p.č. 1/1, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v
rámci projektu „K_Ostrava-Heřmanice 19/3, příp. NNk“, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0265/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 1539/23, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1941/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního elektrického vedení NN 0,4kV, na/v části
pozemku parc.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava
1539/23, NNk", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0266/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Slezská Ostrava 2201/1, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1942/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN včetně
přípojkové skříně na/v částech pozemků parc.č. 2188 a parc.č. 2189/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2201/1, NN", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0267/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „1196/23 O2_Q-ELEKTRIK_Podzámčí 1926_OK" - CETIN a.s.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1943/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zemního optického kabelu, konkrétně 1 ks HDPE trubky
s optickým kabelem na/v části pozemku parc.č. 5622/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „1196/23 O2_Q-ELEKTRIK_Podzámčí 1926_OK", s budoucím oprávněným:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0268/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava "Multifunkční dům Muglinov" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1944/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby podzemního elektrického vedení VN 22kV, optické
infrastruktury, podzemního elektrického vedení NN 0,4kV včetně pojistkových skříní na/
v částech pozemků p.p.č. 388/1, p.p.č. 414/4, p.p.č. 417/7, p.p.č. 421/32 a p.p.č. 530 vše v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Multifunkční dům Muglinov", s oprávněným z
věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0269/24
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava, projekt "STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ
RODINNÉHO DOMU", katastrální území Hrušov"
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1945/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 1234, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, s

realizací stavebního záměru v rámci projektu "STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA ZÁDVEŘÍ
RODINNÉHO DOMU", objektu SO 01-RD, katastrální území Hrušov, investorů stavby:

XXXX XXXXX, nar. XXXX
bytem: XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXX, nar. XXXX
bytem: XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

spočívajícího ve stavebních úpravách a přístavbě zádveří stávajícího rodinného domu s jednou
bytovou jednotkou (1x 1KK) o projektované kapacitě 2 osob, umístění venkovní jednotky
tepelného čerpadla, vybudování nové zpevněné plochy, nového potrubí dešťové kanalizace,
retenční nádrže na dešťovou vodu a přepadu do vsakovacího objektu, revizní šachty, nového
oplocení, plné/s podezdívkou o výšce 1,2 m, na/v pozemku parc.č. 1233/71 a na/v pozemku
1233/36, jehož součástí je stavba, budova s č.p. 553, objekt k bydlení, vše v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0270/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(smlouva č. PS/MA/0487/2021)
 
Usnesení číslo: 1946/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0487/2021 ze dne 21.7.2021, jejímž předmětem je nájem

části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušného dodatku č. 1, který tvoří přílohu č.2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0271/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1068/14-N)
 
Usnesení číslo: 1947/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/1068/14-N ze dne 15.2.2016, jejímž předmětem je nájem části

pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 1, která tvoří přílohu č. 2, předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0272/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 2098 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0673/2023)
 
Usnesení číslo: 1948/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0673/2023 ze dne 6.12.2023, jejímž předmětem je nájem

části pozemku parc.č. 2098 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 1, která tvoří přílohu č. 2, předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0273/24
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 1949/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z
nájmu bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXX XXXXXX,

narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb za rok 2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0274/24
Záměr nájmu části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice - Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 1950/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu části nemovitosti p.č.st. 364, k.ú. Heřmanice, jehož součástí je stavba, a

to budova č.p. 380, bytový dům (adresa místa: Kubínova 380/54, Ostrava-Heřmanice), a to
konkrétně prostory určené k obývání č. 1 a č. 7, o celkové výměře 96,97 m2, nacházející se
v uvedené stavbě, o to za účelem ubytování osob, které jsou zaměstnanci nájemce a osob,
využívajících sociální službu sociální rehabilitace, kterou nájemce poskytuje;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0275/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava, Koksová 1784/2, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1951/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního kabelového vedení NN 0,4kV,
na/v částech pozemků parc.č. 2083 a parc.č. 2076/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Slezská Ostrava, Koksová 1784/2, NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0276/24
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 1952/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z

toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemcem,
panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.07.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v
němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

2) projednala
 žádost nájemce, pana XXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem viz adresa bytu

zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu:
49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), ke dni 31.05.2024;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení založený

nájemní smlouvou č. MS/0711/19-N ze dne 24.07.2019, kterou byl pronajat byt zvláštního
určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemcem, panem XXXXX XXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení, ke dni 31.05.2024;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0277/24
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1953/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

částí pozemku v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 96 m2 z celkové výměry 9926 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0278/24
Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 1618/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1673/10-N)
 
Usnesení číslo: 1954/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/1673/10-N ze dne 5.1.2011, ve znění dodatku č. 1

MS/1100/13-O ze dne 25.11.2013, na základě které byla pronajata část pozemku parc.č. 1618/1
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 14 dnů, a která počíná běžet
dnem doručení nájemci, resp. nájemci došla (výpověď ve zkrácené době);

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0279/24
Zrušení bodu 2d) usnesení č. 1752/RMOb-Sle/2226/56 ze dne 18.03.2024 + záměr
nájmu části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava - FBC OSTRAVA z.s.
 
Usnesení číslo: 1955/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 2d) svého usnesení č. 1752/RMOb-

Sle/2226/56 ze dne 18.03.2024, kterým:

2) rozhodla

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+kk (plocha bytu: 84,31 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 84,31 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.07.2024 do 30.06.2025, za
nájemné ve výši 13.490,- Kč měsíčně, a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou
jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

 
2) rozhodla
 a) o záměru nájmu části nemovitosti p.č. 2508, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a to

budova č.p. 1442, bytový dům (adresa místa: Heřmanická 1442/26, Ostrava-Slezská Ostrava), a
to konkrétně prostor určený k obývání č. 2, o výměře 84,31 m2, nacházející se v uvedené stavbě,
o to za účelem ubytování hostujících hráčů a hráček včetně zahraničních hráčů a hráček;

b) o záměru nájmu části nemovitosti p.č. 2510, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a
to budova č.p. 1444, bytový dům (adresa místa: Heřmanická 1444/30, Ostrava-Slezská Ostrava),
a to konkrétně prostory určené k obývání č. 1 a č. 2, o celkové výměře 167,23 m2, nacházející
se v uvedené stavbě, o to za účelem ubytování hostujících hráčů a hráček včetně zahraničních
hráčů a hráček;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0280/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt „BD Hladnovská II“.
 
Usnesení číslo: 1956/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o nájmu, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí, ve znění přílohy č. 1 a

dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčí stavby SO05 –
Kanalizace dešťová: na/v části pozemku parc.č. 2169, dílčí stavby SO03 – Vodovodní přípojka:
na/v části pozemku parc.č. 2177, dílčí stavby SO02 – Komunikace a zpevněné plochy: na/v
částech pozemku parc.č. 2169 a na/v částech pozemku parc.č. 2178, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v obci Ostrava, v rámci projektu „BD Hladnovská II“, s nájemcem:

REAL HOUSING s.r.o.
sídlo: Kozomínská 646/6, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
IČO: 28448529

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0281/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5143 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0423/2022)
 
Usnesení číslo: 1957/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0423/2022 ze dne 17.8.2022, ve znění dodatku č. 1 PS/

MA/0423/2022/1 ze dne 11.12.2023, jejímž předmětem je nájem části pozemku parc.č. 5143 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušného dodatku č. 2, který tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0282/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemky v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt „BD Hladnovská II“.
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1958/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky, ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace staveb, zpevněné plochy
a chodníku, na/v částech pozemků parc.č. 2169 a parc.č. 2178, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu „BD Hladnovská II“, s investorem:

REAL HOUSING s.r.o.
sídlo: Kozomínská 646/6, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
IČO: 28448529

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0283/24
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2005 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1959/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 2005, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 312 m2 z
celkové výměry 1145 m2, označené jako díl "C",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0284/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Slezská Ostrava 1031/1, přeložka VNk, NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 1960/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN a VN na/
v částech pozemků parc.č. 750/3, parc.č. 963/2, parc.č. 1031/1, parc.č. 1031/5, parc.š. 1031/14 a
parc.č. 5981/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava
1031/1, přeložka VNk, NNk", s oprávněným z věcného břemene:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0285/24
Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem kácení,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, „BD Hladnovská II“.
 
Usnesení číslo: 1961/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem kácení, ve znění přílohy č. 1 a dle

přílohy č. 2, a č.3 předloženého materiálu, týkající se povolení vstupu na pozemek parc.č. 2169 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem kácení dřevin, v rámci projektu „BD Hladnovská
II“, s investorem:

REAL HOUSING s.r.o.
sídlo: Kozomínská 646/6, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
IČO: 28448529

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0286/24
Předání dokončené části investiční akce v rámci stavby "Rekonstrukce komunikace
a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská", k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně části
"Veřejné osvětlení" do majetku a k dispozici statutárnímu městu Ostrava
 
Usnesení číslo: 1962/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nenabýt dokončenou investiční akci městského obvodu Slezská Ostrava, a to část

stavby "Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská", konkrétně
část "Veřejné osvětlení" v hodnotě

1 661 096,01 Kč včetně DPH v zákonné výši;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o předání dokončené investiční akce městského obvodu Slezská Ostrava, a to části stavby
"Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská", konkrétně části
"Veřejné osvětlení" v hodnotě

1 661 096,01 Kč včetně DPH v zákonné výši,

do majetku a k dispozici statutárnímu městu Ostrava;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0287/24
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - B of B cars s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1963/RMOb-Sle/2226/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 180/33 v k.ú. Muglinov, obec

Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
RODINNÉHO DOMU č.p. 665 včetně souvisejících objektů, umístěného na pozemcích p.č.st.
1046 a p.č. 180/31,v katastrálním území Muglinov, na ulici Skalácká 655, 712 00 Ostrava -
Muglinov", žadatele:

B of B cars s.r.o.
sídlo: Vratimovská 688/34, Kunčičky,  718 00 Ostrava
IČO: 285 95 581

spočívajícího v realizaci stavby rekonstrukce stávajícího zděného dvoupodlažního
nepodsklepeného rodinného domu na pozemku p.č.st. 1046, k.ú. Muglinov,  včetně  nových
přístaveb, zpevněných ploch a terénních úprav, na/v pozemku p.p.č. 180/31 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 180/33 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresu, týkajícího se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0288/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Souhlas se vstupem na pozemek v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - B of B cars s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1964/RMOb-Sle/2226/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemek p.p.č. 180/33 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Skalácká),

za účelem provedení odstranění stávající plynovodní přípojky, vedoucí k pozemku p.p.č. 180/31,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadatele:

B of B cars s.r.o.
sídlo: Vratimovská 688/34, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 285 95 581

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude předmětný pozemek uvedený do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- min. 30 dnů před zahájením prací bude odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava  požádán o zvláštní užívání dle §25 zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích,
- Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkový (MA) bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčeného pozemku (den zahájení a ukončení prací),
- po skončení prací bude Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru majetkovému (MA)
předán dotčený pozemek zpět (na základě zápisu o zpětném předání pozemku),

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresu, týkajícího se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0020/24
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem „Elektronické
informační panely“
 
Usnesení číslo: 1965/RMOb-Sle/2226/61

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky a služby pod názvem

„Elektronické informační panely“ ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení §
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 28.05.2024

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0062/24
Smlouvy o reklamě a propagaci - Den Slezské 2024
 
Usnesení číslo: 1966/RMOb-Sle/2226/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvy o reklamě a propagaci se společnostmi:

a) AWT Rekultivace a.s., se sídlem Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald, IČO 47676175, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

b) PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., se sídlem Betonářská 580/14, Muglinov, 712 00
Ostrava, IČO 47675977, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

c) KOMTERM, a.s., se sídlem Bělehradská 55/15, 140 00 Praha 4, IČO 26760738, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu

d) Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO 00014915, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu

e) OSTRA GROUP a.s., se sídlem Sadová 1614/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO
47677899, dle důvodové zprávy a přílohy č. 5 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0065/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1967/RMOb-Sle/2226/61

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 13.05.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FŠKaS/RMOb/10.0071/24
Souhlas se zapojením a s přijetím podpory z rozpočtu MSK dotačního programu
„Bezplatné stravování ve školách pro školní rok 2024/2025"
 
Usnesení číslo: 1968/RMOb-Sle/2226/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním "Žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje,

Bezplatné stravování ve školách pro školní rok 2024/2025" a s přijetím neinvestiční dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČO:
70890692, Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací do výše
1.550.430 Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0072/24
Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní podpory od SMO na cizojazyčnou výuku
- ZŠ Bohumínská, ZŠ Pěší, MŠ Komerční, MŠ Zámostní
 
Usnesení číslo: 1969/RMOb-Sle/2226/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy z

„Programu na podporu cizojazyčné výuky na území statutárního města Ostravy pro školní rok
2024/2025" a přijetím peněžních prostředků:

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, do výše 250.000 Kč

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, do výše 500.000
Kč

c) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, do výše 250.000 Kč

d) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, do výše 500.000
Kč

 dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.05.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0074/24
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly
městského obvodu v roce 2024
 
Usnesení číslo: 1970/RMOb-Sle/2226/61

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/44



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 závěrečnou "Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2024", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.05.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
2) schvaluje
 vyjádření starosty ke "Zprávě o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční

kontroly městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2024", dle důvodové zprávy a přílohy č. 2
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.05.2024

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0029/24
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0357/23 ze dne 19.12.2023
 
Usnesení číslo: 1971/RMOb-Sle/2226/61

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0357/23 ze dne 19.12.2023 pro projekt

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice" se zhotovitelem Hydor s.r.o., se
sídlem Fugnerova 23, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ: 25818457 , dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0031/24
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0288/23 ze dne 13.11.2023 na zhotovení díla pod
názvem "ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání, stavební úpravy"
 
Usnesení číslo: 1972/RMOb-Sle/2226/61

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0288/23 ze dne 13.11.2023, na zhotovení díla

pod názvem "ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání, stavební úpravy" se společností Moderní
škola s.r.o., se sídlem K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, IČO: 28607376,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.04.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/44




